
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설방재과
정책: 주민편익실현
단위: 가로등 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설방재과 38,429,972 34,752,806 3,677,166

국          5,393,874 5,393,874 0

광          4,769,500 4,769,500 0

분              7,776 7,776 0

도          1,003,789 727,556 276,233

군         27,255,033 23,854,100 3,400,933

주민편익실현 540,263 494,263 46,000

가로등 관리 513,693 467,693 46,000

가로등교체 및 유지관리 513,693 467,693 46,000

201 일반운영비 279,813 268,813 11,000

02 공공운영비 268,063 257,063 11,000

  ㅇ 가로등 전기요금               268,063            257,063           11,000

    - 일반가로등                80,104             69,104           11,000  경정 80,104,000

206 재료비 97,280 62,280 35,000

01 재료비 97,280 62,280 35,000

  ㅇ 가로등 보수용자재                77,280             47,280           30,000

    - 절전형 가로등                48,000             18,000           30,000

  ㅇ 디지털 전자식 자동점멸기                20,000             15,000            5,000

  경정 48,000,000

  경정 20,000,000

농업생산기반정비 7,090,135 5,871,635 1,218,500

국             74,400 74,400 0

광          1,226,500 1,226,500 0

분              7,776 7,776 0

도            306,318 256,318 50,000

군          5,475,141 4,306,641 1,168,500

농업기반조성 1,959,993 1,397,993 562,000

광            226,500 226,500 0

도            202,318 152,318 50,000

군          1,531,175 1,019,175 512,000

농업기반시설관리 1,399,000 840,000 559,000

도             50,000 0 50,000

군          1,349,000 840,000 509,000

401 시설비및부대비 549,000 540,000 9,000

01 시설비 549,000 540,000 9,000

  ㅇ 직소민원 해결사업                 9,000                  0            9,000

    - 호우 피해 침수지역 용배수로 준설(6개소)
                9,000                  0            9,000      9,000,000

402 민간자본이전 850,000 300,000 550,000

도             50,000 0 50,000

군            800,000 300,000 500,000

02 민간대행사업비 850,000 300,000 550,000

  ㅇ 농업기반시설 정비(한국농어촌공사)
              800,000            300,000          500,000

  ㅇ 북이면 백암리 배수로이설(한국농어촌공사)
               50,000                  0           50,000

    경정 800,000,000

    50,000,000
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부서: 건설방재과
정책: 농업생산기반정비
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             50,000 0 50,000

건설방재업무추진 6,000 3,000 3,000

203 업무추진비 6,000 3,000 3,000

03 시책추진업무추진비 6,000 3,000 3,000

  ㅇ 건설방재 업무추진                 6,000              3,000            3,000  경정 6,000,000

농업용수개발 5,130,142 4,473,642 656,500

국             74,400 74,400 0

광          1,000,000 1,000,000 0

분              7,776 7,776 0

도            104,000 104,000 0

군          3,943,966 3,287,466 656,500

지표수보강개발사업 1,100,000 1,000,000 100,000

광          1,000,000 1,000,000 0

군            100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 1,100,000 1,000,000 100,000

광          1,000,000 1,000,000 0

군            100,000 0 100,000

01 시설비 1,093,700 993,700 100,000

  ㅇ 사가지구 지표수보강개발 설계비
              100,000                  0          100,000    100,000,000

흙수로구조물화(군자체) 3,164,500 2,900,000 264,500

401 시설비및부대비 3,164,500 2,900,000 264,500

01 시설비 3,153,700 2,889,200 264,500

  ㅇ 직소민원 해결사업               197,500                  0          197,500

    - 서삼 송현2리 흙수로구조물화사업
               30,000                  0           30,000

    - 사과농장(우리농원) 흙수로구조물화사업
               80,000                  0           80,000

    - 백계1리 개거 수문 설치                 2,500                  0            2,500

    - 삼서 모정 앞 흙수로구조물화사업
               60,000                  0           60,000

    - 장성 유탕2리 흙수로구조물화사업
               25,000                  0           25,000

  ㅇ 장성 덕진2리 흙수로구조물화사업
               30,000                  0           30,000

  ㅇ 북이 조양리 흙수로구조물화사업
               37,000                  0           37,000

      30,000,000

      80,000,000

  2,500,000

      60,000,000

      25,000,000

    30,000,000

    37,000,000

배수로 정비 292,000 0 292,000

401 시설비및부대비 292,000 0 292,000

01 시설비 292,000 0 292,000

  ㅇ 직소민원 해결사업               259,000                  0          259,000

    - 삼서 안정마을 배수로 정비                32,000                  0           32,000

    - 장성 남양마을 배수로 정비                25,000                  0           25,000

    - 북일 작동마을 배수로 정비                20,000                  0           20,000

  32,000,000

  25,000,000

  20,000,000
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부서: 건설방재과
정책: 농업생산기반정비
단위: 농업용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    - 북일 갑동마을  배수로 정비                30,000                  0           30,000

    - 삼서 소도마을  배수로 정비                 2,000                  0            2,000

    - 장성 백계1리  배수로 정비                25,000                  0           25,000

    - 진원 학동마을 배수로  설치                25,000                  0           25,000

    - 장성 성산 밀등마을 내 배수로 설치
               20,000                  0           20,000

    - 장성 덕진2리 배수로 옹벽 설치
               80,000                  0           80,000

  ㅇ 장성 성산3리 배수로 정비                33,000                  0           33,000

  30,000,000

  2,000,000

  25,000,000

  25,000,000

      20,000,000

      80,000,000

  33,000,000

농촌지역개발 10,772,428 9,700,428 1,072,000

광          3,010,000 3,010,000 0

도            328,571 208,571 120,000

군          7,433,857 6,481,857 952,000

농촌정주기반조성 10,772,428 9,700,428 1,072,000

광          3,010,000 3,010,000 0

도            328,571 208,571 120,000

군          7,433,857 6,481,857 952,000

농촌생활환경 정비사업 3,808,000 3,458,000 350,000

광          2,526,000 2,526,000 0

군          1,282,000 932,000 350,000

401 시설비및부대비 3,808,000 3,458,000 350,000

광          2,526,000 2,526,000 0

군          1,282,000 932,000 350,000

01 시설비 3,798,700 3,448,700 350,000

  ㅇ 농촌생활환경정비사업(군비부담)
              350,000                  0          350,000    350,000,000

농로포장 및 재포장사업 3,040,000 2,805,000 235,000

401 시설비및부대비 3,040,000 2,805,000 235,000

01 시설비 3,023,660 2,788,660 235,000

  ㅇ 직소민원 해결사업               235,000                  0          235,000

    - 삼계 사창택지지구 농로포장                10,000                  0           10,000

    - 삼서 두동마을 안길재포장                60,000                  0           60,000

    - 황룡 월평마을 안길재포장                10,000                  0           10,000

    - 황룡 사호마을 안길재포장                20,000                  0           20,000

    - 북이 조양리 마을 안길재포장                45,000                  0           45,000

    - 삼서 용동마을 안길재포장                10,000                  0           10,000

    - 장성 우동마을앞 농로개설                10,000                  0           10,000

    - 석전~선동마을입구 진입도로 재포장
               50,000                  0           50,000

    - 북일 율리마을 안길정비                20,000                  0           20,000

  10,000,000

  60,000,000

  10,000,000

  20,000,000

  45,000,000

  10,000,000

  10,000,000

      50,000,000

  20,000,000

주민편익사업 운영 2,767,000 2,400,000 367,000

401 시설비및부대비 2,135,000 1,900,000 235,000

01 시설비 2,135,000 1,900,000 235,000
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부서: 건설방재과
정책: 농촌지역개발
단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 소규모 주민편익사업               600,000          1,000,000        △400,000

  ㅇ 직소민원 해결사업               535,000                  0          535,000

    - 문화대교 옆 계단 난간 설치                10,000                  0           10,000

    - 봉정사 진입로 정비                 5,000                  0            5,000

    - 삼계 천방마을 5층석탑 진입로 정비
               10,000                  0           10,000

    - 삼서 명주 소교량 가설               350,000                  0          350,000

    - 동화 의용소방대 회관건립(도비)
               30,000                  0           30,000

    - 진원 작동마을 인도교 설치                10,000                  0           10,000

    - 삼계 금성마을 입구 확포장 공사
               60,000                  0           60,000

    - 북이 호산마을 진입로 축대 보수
               50,000                  0           50,000

    - 북일 용전사 진입로 교행차선 설치
               10,000                  0           10,000

  ㅇ 진원 만수동 개거사업                20,000                  0           20,000

  ㅇ 동화 동호리 과수단지 포장 및 개거
               23,000                  0           23,000

  ㅇ 삼서 두월리 두동마을 통로박스 및 복개공사
               12,000                  0           12,000

  ㅇ 삼계 화산마을 모정 환경정비                15,000                  0           15,000

  ㅇ 삼계 사창 우봉마을 환경정비                20,000                  0           20,000

  ㅇ 황룡 월평회관 환경정비                10,000                  0           10,000

  경정 600,000,000

  10,000,000

  5,000,000

      10,000,000

  350,000,000

      30,000,000

  10,000,000

      60,000,000

      50,000,000

      10,000,000

  20,000,000

    23,000,000

    12,000,000

  15,000,000

  20,000,000

  10,000,000

402 민간자본이전 632,000 500,000 132,000

01 민간자본보조 632,000 500,000 132,000

  ㅇ 직소민원 해결사업               132,000                  0          132,000

    - 장성 야은2리 마을회관 건립                20,000                  0           20,000

    - 진원 학전마을 회관 보수                25,000                  0           25,000

    - 진원 남계마을 회관 건립                30,000                  0           30,000

    - 북하 중평마을 회관 건립                30,000                  0           30,000

    - 북하 학림마을 모정 보수                10,000                  0           10,000

    - 장성 덕진1리 모정 건립                10,000                  0           10,000

    - 장성 봉암마을 모정 보수                 7,000                  0            7,000

  20,000,000

  25,000,000

  30,000,000

  30,000,000

  10,000,000

  10,000,000

  7,000,000

소규모 지역개발사업(도지원) 426,000 306,000 120,000

도            320,000 200,000 120,000

군            106,000 106,000 0

401 시설비및부대비 426,000 306,000 120,000

도            320,000 200,000 120,000

군            106,000 106,000 0

01 시설비 426,000 306,000 120,000

  ㅇ 백암리 마을회관 주변정리(예산성립전)
               20,000                  0           20,000    20,000,000

도             20,000 0 20,000
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부서: 건설방재과
정책: 농촌지역개발
단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 중평마을 울타리 조성(예산성립전)
               50,000                  0           50,000    50,000,000

도             50,000 0 50,000

  ㅇ 기산2리 마을안길 포장(예산성립전)
               50,000                  0           50,000    50,000,000

도             50,000 0 50,000

도로건설 및 관리 8,073,847 7,091,847 982,000

국            108,000 108,000 0

광            533,000 533,000 0

군          7,432,847 6,450,847 982,000

일반도로 관리 5,748,000 4,750,000 998,000

농어촌도로 정비사업 5,248,000 4,250,000 998,000

401 시설비및부대비 5,248,000 4,250,000 998,000

01 시설비 5,238,280 4,240,280 998,000

  ㅇ 농어촌도로 정비             4,820,280          3,990,280          830,000

  ㅇ 원덕~새터간 농어촌도로 보상금
              140,000                  0          140,000

  ㅇ 중산~만무간 도로 물가변동 적용분
               28,000                  0           28,000

  경정 4,820,280,000

    140,000,000

    28,000,000

유지보수 관리 865,211 931,211 △66,000

도로 유지관리 835,211 901,211 △66,000

206 재료비 113,750 53,750 60,000

01 재료비 113,750 53,750 60,000

  ㅇ 제설작업용 자재구입               113,750             53,750           60,000

    - 염화칼슘                43,500             13,000           30,500

    - 천일염(도로융설용)                67,000             37,500           29,500

  경정 43,500,000

  경정 67,000,000

401 시설비및부대비 687,465 813,465 △126,000

01 시설비 630,000 780,000 △150,000

  ㅇ 군도 및 농어촌도로 차선도색
              120,000             80,000           40,000

  ㅇ 군도 및 농어촌도로 미불용지 보상금
               30,000             20,000           10,000

  ㅇ 장성군경계 상징조형물 설치                     0            200,000        △200,000

    경정 120,000,000

    경정 30,000,000

  경정 0

03 시설부대비 57,465 33,465 24,000

  ㅇ 도로유지관리용 중기(굴삭기, 덤프 등) 임차
  료                54,000             30,000           24,000    경정 54,000,000

쾌적한 버스승강장관리 175,000 125,000 50,000

버스승강장 관리 175,000 125,000 50,000

401 시설비및부대비 175,000 125,000 50,000

01 시설비 175,000 125,000 50,000

  ㅇ 버스승강장 설치               140,000             90,000           50,000  경정 140,000,000

교통행정 개선 224,800 212,800 12,000
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부서: 건설방재과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통안전시설물 설치 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             12,000 12,000 0

군            212,800 200,800 12,000

교통안전시설물 설치 및 관리 224,800 212,800 12,000

도             12,000 12,000 0

군            212,800 200,800 12,000

신호기 설치 및 교체 84,800 72,800 12,000

201 일반운영비 28,800 16,800 12,000

02 공공운영비 28,800 16,800 12,000

  ㅇ 교통신호등 및 경보등 전기요금
               28,800             16,800           12,000    경정 28,800,000

재난방재 2,745,007 2,398,341 346,666

국            903,610 903,610 0

도            295,000 188,767 106,233

군          1,546,397 1,305,964 240,433

재해관리사업 2,722,587 2,375,921 346,666

국            900,000 900,000 0

도            293,500 187,267 106,233

군          1,529,087 1,288,654 240,433

재해예방 사업 1,008,647 681,981 326,666

도            208,000 101,767 106,233

군            800,647 580,214 220,433

201 일반운영비 16,450 12,250 4,200

01 사무관리비 13,250 9,050 4,200

  ㅇ 재난상황실 근무                 6,440              2,240            4,200  경정 6,440,000

206 재료비 22,000 12,000 10,000

01 재료비 22,000 12,000 10,000

  ㅇ 수방자재 구입                22,000             12,000           10,000  경정 2,200,000 * 10종

307 민간이전 16,000 3,534 12,466

도              8,000 1,767 6,233

군              8,000 1,767 6,233

02 민간경상보조 16,000 3,534 12,466

  ㅇ 풍수해 보험                16,000              3,534           12,466  경정 16,000,000

도              8,000 1,767 6,233

군              8,000 1,767 6,233

401 시설비및부대비 940,000 640,000 300,000

도            200,000 100,000 100,000

군            740,000 540,000 200,000

01 시설비 940,000 640,000 300,000

  ㅇ 7.11 호우피해 재해위험시설물 정비
              200,000                  0          200,000

  ㅇ 재해위험하천개수사업(성산소하천 외 1)
              100,000                  0          100,000

    200,000,000

    50,000,000 * 2개소

도            100,000 0 100,000

하천퇴적토준설 74,000 54,000 20,000
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부서: 건설방재과
정책: 재난방재
단위: 재해관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             27,000 27,000 0

군             47,000 27,000 20,000

401 시설비및부대비 74,000 54,000 20,000

도             27,000 27,000 0

군             47,000 27,000 20,000

03 시설부대비 74,000 54,000 20,000

  ㅇ 재해응급복구 및 하천퇴적토준설 장비임차료
  (군비추가)                20,000                  0           20,000    20,000,000
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